
 

 

 

 

Feldprüfung der Kaltblüter 

 
Samstag, den 14. Oktober 2023 

im Nordrhein-Westfälischen Landgestüt 

in Warendorf 

 

 

 

 

 

 

 



Zeitplan 

 

 
07.45 Uhr: Richterbesprechung 

 

08.00 Uhr: Vet-Check (Hengste) 

08.30 Uhr: Leistungsprüfung der Hengste (7) 

 

Ca. 11.00 Uhr: Vet-Check (Stuten) 

Ca. 11.30 Uhr: Leistungsprüfung der Stuten (16) 

 

anschließend: Bekanntgabe der Ergebnisse  

 

 

 



EVI Feldprüfung Ziehen/Fahren (Schwachholz/Zugschlitten) für
Hengste, Stuten, Wallache

Hengste 14.10.2023 - 14.10.2023 Warendorf

Stuten 14.10.2023 - 14.10.2023 Warendorf

1



Hengste

1.
A r o y ( R h D - K ) Chip: 276020000738890
Hengst 15.04.2020 DE 455558710620
Fuchs St.,—

Z.: Rausch,Reinhard 34513 Waldeck-Netze
B.: Paulenz,Roy 09306 Wechselburg

HB 1 PrH BuPrH, PrH, LP Amethyst von We (Altm.K) v.Amadeus (RhD-K)

Achenbach (RhD-K) Antonio (RhD-K) Alisea (Altm.K) v.Aramis (RhD-K)

DE 455870265412 VbPrSt,LP S1 Uwe (SaeT.K) v.Ural 1860 (RhD-K)

Ronja (RhD-K) Resi (SaeT.K) v.Elvis (SaeT.K)

H C.F.Antigon (Bel.K) v.HP Classic Zach (Bel.K)

Rosa von Marien (RhD-K) Condor II (RhD-K) Kea (A) (Nds.K.) v.Adorant (A) (Nds.K.)

DE 436360111609 H Neptun v. Marie (RhD-K) v.Nippes II (RhD-K)

Rose v. Marient (RhD-K) Anja v. Marient (RhD-K) v.Allerliebster (RhD-K)

2.
HB 1 A r a g o n ( R h D - K ) Chip: 276020000639463
Hengst 19.05.2020 DE 441410170920
Braun St.,—

Z.: ZG Meyer zu Hücker 32760 Detmold
B.: Landgestüt NRW 48231 Warendorf

HB 1 LH Adonis (RhD-K) v.Armin (RhD-K)

Augustus (RhD-K) Arminius II (RhD-K) Erftländerin (RhD-K) v.Elias 1858 (RhD-K)

DE 443436541716 St.Pr.St. H Nathan (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

Nancy (RhD-K) Asta (We.K) v.Applaus (RhD-K)

StPr/LS S1 Hartmut (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Hummel (RhD-K) Higgins (RhD-K) Odina (RhD-K) v.Obelix (RhD-K)

DE 441410480614 StPr/Elite S1 Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Maja (RhD-K) Annabell (RhD-K) v.Astor (RhD-K)

3.
HB 1 F e r d i n a n d ( R h D - K ) Chip: 276020000741639
Hengst 01.04.2020 DE 456560150620
Braun Fl., l.Hfsl.unreg.w., r.Hfsl.unreg.halb.w.-,—

Z.: Schick 06198 Salzatal Schwittersdorf
B.: Landgestüt NRW 48231 Warendorf

HB 1 Famulus (SaeT.K) v.Fänger 1852 (RhD-K)

Franziskus (RhD-K) Flemming (SaeT.K) Sara (Son.K.) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

DE 443430195603 St.Pr.St. H Eichberg III (RhD-K) v.Ulan von Estedt (RhD-K)

Erle (RhD-K) Adrette H 44138 (RhD-K) v.Apollo (RhD-K)

StPr/PrSt*/LP S1 Nathan (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

Nele (RhD-K) Nestor (RhD-K) Lilly (Altm.K) v.Loustique d’el. (Bel.K)

DE 456370190110 H Berthold (RhD-K) v.Bedo 3590 (RhD-K)

Betty (Altm.K) Resy III 44145 (RhD-K) v.Ronzollo (RhD-K)
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Hengste

4.
HB 1 H o t z e n p l o t z ( R h D - K ) Chip: 276020000696317
Hengst 13.03.2020 DE 443431704220
Hellbraun unreg.St.,lgl.,flf.Schn.,l.Hf.unreg.w.m.Krfle.,r.Hfsl.w.m.Krfle.,–

Z.: ZG Nehnes-Honig 47574 Goch
B.: Landgestüt NRW 48231 Warendorf

HB 1 LH Heron (A) (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Hadrian (RhD-K) Heidjer II (RhD-K) Astra (RhD-K) v.Atom (A) (Nds.K.)

DE 441410443210 StPr S1 Erlander (RhD-K) v.Erland (RhD-K)

Edda (RhD-K) Hetty (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Franka (RhD-K) Fritz (RhD-K) Kyra (SaeT.K) v.Eckbert (Altm.K)

DE 443436725614 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nani (RhD-K) Anika (RhD-K) v.Applaus (RhD-K)

5.
HB 1 H a a l a n d ( R h D - K ) Chip: 276020000696704
Hengst 12.04.2020 DE 443430762320
Fuchs St.,–

Z.: ZG Boes-Nehnes 47574 Goch
B.: Landgestüt NRW 48231 Warendorf

HB 1 LH Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Hook (RhD-K) Hartmut (RhD-K) Hella (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

DE 443436940215 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nani (RhD-K) Anika (RhD-K) v.Applaus (RhD-K)

StPr S1 Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Harmony (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441411126009 StPr S1 Astor (RhD-K) v.Anton (RhD-K)

Anni (RhD-K) Honny (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

6.
H a r d y ( R h D - K ) Chip: 276020000641098
Hengst 28.04.2020 DE 441410248020
Braun-Stichel (Bay roan, Braun-Farbwechsler) St.,—

Z.: Müller,Matthias 59939 Olsberg
B.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel

HB 1 LH Helmut (RhD-K) v.Hurrican (RhD-K)

Humphrey (RhD-K) Huckleberry (RhD-K) Oranie (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

DE 441410765315 StPr/Elite S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nauri (RhD-K) Marie (RhD-K) v.Marc (Ard.K)

StPr/Elite S1 Anton (RhD-K) v.Armin (RhD-K)

Amanda (RhD-K) Astor (RhD-K) Diana (RhD-K) v.Dotsch (RhD-K)

DE 441411410200 StPr H Tito (RhD-K) v.Tory I (RhD-K)

Tinka (RhD-K) Jetta (RhD-K) v.Jason (RhD-K)

3



Hengste

7.
U s t i n o v ( R h D - K ) Chip: 276020000569819
Hengst 31.03.2018 DE 443436542418
Fuchs-Stichel (Red roan, Fuchs-Farbwechsler) 1)Stern,—

Z.: Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen-Sindorf
B.: Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen Sindorf

FN-B.Präm. LP Uwe (SaeT.K) v.Ural 1860 (RhD-K)

Ursus von Haara (RhD-K) Ulano (SaeT.K) Konstanze (RhD-K) v.Eicho 1871 (RhD-K)

DE 455870218607 HM S1 Orloff (SaeT.K) v.Ofus 1842 (RhD-K)

Linda (SaeT.K) Laura (SaeT.K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

St.Pr.St. S1 Eichberg III (RhD-K) v.Ulan von Estedt (RhD-K)

Et Marie (RhD-K) Eisenherz (RhD-K) Henriette (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

DE 443435004512 St.Pr.St. H Nathan (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

Nancy (RhD-K) Asta (We.K) v.Applaus (RhD-K)
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Stuten - Rheinisch-Deutsches Kaltblut

8.
C a r l o t t a ( R h D - K ) Chip: 276020000566634
Stute 16.04.2018 DE 441410848318
Fuchs St.,—

Z.: Saken,Ferdinand 33034 Brakel
B.: Hesse,Sarah 34431 Marsberg

HB 1 LH HP Classic Zach (Bel.K) v.Orndorff’s Cong (Bel.K)

Cato (RhD-K) C.F.Antigon (Bel.K) San-D Kate (Bel.K) v.Jardine’s Lark (Bel.K)

DE 436360116105 StPr H Araxos II (RhD-K) v.Alf (RhD-K)

Athina (We.K) Anne (RhD-K) v.Allerliebster (RhD-K)

S1 Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Hanni (RhD-K) Hartmut (RhD-K) Hella (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

DE 441410678514 S1 Obelix (RhD-K) v.Orloff (SaeT.K)

Olivia (RhD-K) Anja (RhD-K) v.Araxos II (RhD-K)

9.
StPr S1 E l l y ( R h D - K ) Chip: 276020000567971
Stute 02.01.2018 DE 441410846918
Fuchs St., l.Vkr.u.Bln.w.,—

Z.: ZG Brandenburg 59929 Brilon
B.: ZG Brandenburg 59929 Brilon

HB 1 LH Erlander (RhD-K) v.Erland (RhD-K)

Edwin (RhD-K) Erdinger Gold (RhD-K) Aida (RhD-K) v.Astor (RhD-K)

DE 441410986914 StPr/Elite S1 Helmut (RhD-K) v.Hurrican (RhD-K)

Haylee (RhD-K) Marie (RhD-K) v.Marc (Ard.K)

VbPr S1 Nelson (RhD-K) v.Nando (RhD-K)

Nele (RhD-K) Nimbus (RhD-K) Anni (RhD-K) v.Astor (RhD-K)

DE 441410854513 StPr S1 Helmut (RhD-K) v.Hurrican (RhD-K)

Heidelinde (RhD-K) Anni (RhD-K) v.Eberhard (RhD-K)

10.
F r a n k a ( R h D - K ) Chip: 276020000644763
Stute 27.03.2019 DE 441410873219
Braun ohne Abzeichen,—

Z.: Westerhoff,Heiner 59510 Lippetal Herzfeld
B.: Mertz,Michaela 52441 Linnich

HB 1 BPr/LH Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Franzl (RhD-K) Fritz (RhD-K) Kyra (SaeT.K) v.Eckbert (Altm.K)

DE 441410920913 Elite/VbPr S1 Hermann (We.K) v.Herzbube III (RhD-K)

Hellen (RhD-K) Aida (RhD-K) v.Astor (RhD-K)

S1 LP,PrH ** Adrian (Altm.K) v.Aramis (RhD-K)

Hanka (RhD-K) Achat (RhD-K) Berla (RhD-K) v.Berthold (RhD-K)

DE 455870161508 StPr,HM H Elias 1858 (RhD-K) v.Elbrus 1844 (SaeT.K)

Hella (SaeT.K) Heidi H 3264 (SaeT.K) v.Smart I 1855 (SaeT.K)

5



Stuten - Rheinisch-Deutsches Kaltblut

11.
T i l d a v o n W a l l w i t z ( R h D - K ) Chip: 276020000687219
Stute 17.06.2018 DE 455550082718
Hellbraun ohne Abzeichen,—

Z.: Jendrosek,Karsten 04736 Waldheim
B.: Jendrosek,Elisabeth 04736 Waldheim Reinsdorf

HB 1 Famulus (SaeT.K) v.Fänger 1852 (RhD-K)

Fritz (RhD-K) Friedhelm (SaeT.K) Dora (SaeT.K) v.Uwe (SaeT.K)

DE 441411241208 StPr S1 Eckbert (Altm.K) v.Engardin (Altm.K)

Kyra (SaeT.K) Kathi (SaeT.K) v.Elias 1858 (RhD-K)

S1 LP Uwe (SaeT.K) v.Ural 1860 (RhD-K)

Trixie von Wall (RhD-K) Ural (SaeT.K) Tirana H 5367 (SaeT.K) v.Ebro 1846 (RhD-K)

DE 455870356109 StP,HM,LP,PS*** S1 Henk (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

Troja (RhD-K) Telse (SaeT.K) v.Onix (SaeT.K)

12.
StPr S1 H e r d a ( R h D - K ) Chip: 276020000640563
Stute 17.05.2018 DE 441410410218
Braun Fl.,—

Z.: Schulten,Norbert 48599 Gronau
B.: Knüsting,Hermann 46325 Borken

HB 1 LH Heron (A) (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Hadrian (RhD-K) Heidjer II (RhD-K) Astra (RhD-K) v.Atom (A) (Nds.K.)

DE 441410443210 StPr S1 Erlander (RhD-K) v.Erland (RhD-K)

Edda (RhD-K) Hetty (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

VbPr S1 LH Friedhelm (SaeT.K) v.Famulus (SaeT.K)

Fine (RhD-K) Flemming (RhD-K) Hexe (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

DE 441410787812 StPr S1 Erlander (RhD-K) v.Erland (RhD-K)

Elisa (RhD-K) Olivia (RhD-K) v.Obelix (RhD-K)

13.
StPr S1 H e i d i ( R h D - K ) Chip: 276020000405423
Stute 08.04.2014 DE 441410026014
Fuchs 1)in Schnippe endigende durchgehende Blesse, Unterlippenfleck,—

Z.: Brandenburg,Franz-Josef 59929 Brilon
B.: ZG Brandenburg 59929 Brilon

HB 1 LH Hubertus (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

Harald (RhD-K) Hoppeditz (RhD-K) Tamara (RhD-K) v.Tornado (RhD-K)

DE 436360111508 H Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Marga (RhD-K) Elena (RhD-K) v.Erland (RhD-K)

StPr S1 Hurrican (RhD-K) v.Hoppeditz (RhD-K)

Heidelinde (RhD-K) Helmut (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441411251808 VbPr S1 Eberhard (RhD-K) v.Erlander (RhD-K)

Anni (RhD-K) Adele (RhD-K) v.Araxos II (RhD-K)
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Stuten - Rheinisch-Deutsches Kaltblut

14.
StPr S1 H e l e n e ( R h D - K ) Chip: 276020000749290
Stute 03.04.2020 DE 441410580920
Fuchs St., Schn.,—

Z.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel
B.: ZG Biegel 33428 Harsewinkel

HB 1 Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Hilton (RhD-K) Hartmut (RhD-K) Hella (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

DE 441410747316 StPr S1 Marc (Ard.K) v.Max de Carlsbo. (Ard.K)

Marie (RhD-K) Anni (RhD-K) v.Atom (A) (Nds.K.)

BPr/StPr S1 Ed Oskar (RhD-K) v.Eberhard (RhD-K)

Elektra (RhD-K) Emilio (RhD-K) Naomi (RhD-K) v.Nerlinger (RhD-K)

DE 441410246312 StPr H Astor (RhD-K) v.Anton (RhD-K)

Aline (RhD-K) Ariane (RhD-K) v.Admiral (RhD-K)

15.
H i l d e ( R h D - K ) Chip: 276020000754935
Stute 01.05.2020 DE 443432019420
Fuchs s.schm.Kbl.,flf.Schn.,–

Z.: Mertz,Michaela 52441 Linnich
B.: ZG Nehnes/Honig 47574 Goch

HB 1 LH Hoppeditz (RhD-K) v.Hubertus (RhD-K)

Hook (RhD-K) Hartmut (RhD-K) Hella (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

DE 443436940215 St.Pr.St. H Nerlinger (RhD-K) v.Novaro (RhD-K)

Nani (RhD-K) Anika (RhD-K) v.Applaus (RhD-K)

St.Pr.St. S1 Eichberg III (RhD-K) v.Ulan von Estedt (RhD-K)

Ella (RhD-K) Eisenherz (RhD-K) Henriette (RhD-K) v.Herkules (RhD-K)

DE 443430132008 St.Pr.St. H Henk (RhD-K) v.Hanfried (RhD-K)

Hera (RhD-K) Ilkora (RhD-K) v.Ideal (NLKblt.)

16.
VbPr S1 N a r n i a ( R h D - K ) Chip: 276020000641283
Stute 05.05.2020 DE 441410896320
Braun-Stichel (Bay roan, Braun-Farbwechsler) St., Schn., Obl.w.Fleck,—

Z.: Peters,Frank 53809 Ruppichteroth
B.: Peters,Frank 53809 Ruppichteroth

HB 1 Elite Nippes I (RhD-K) v.Nahkampf I (RhD-K)

Newton (RhD-K) Nando (RhD-K) Anka (RhD-K) v.Ampfer (RhD-K)

DE 441411885006 VbPr H Piaster 3583 (RhD-K) v.Puck von Gohre (RhD-K)

Pauline (RhD-K) Gerda H 43862 (RhD-K) v.Gigolo 1481 (RhD-K)

StPr S1 Nando (RhD-K) v.Nippes I (RhD-K)

Nena (RhD-K) Nelson (RhD-K) Rina (SaeT.K) v.Smart I 1855 (SaeT.K)

DE 441411164407 VbPr H Hubertus (RhD-K) v.Herzensbrecher (RhD-K)

Hubertina (RhD-K) Elisa (RhD-K) v.Elias 1858 (RhD-K)
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Stuten - Rheinisch-Deutsches Kaltblut

17.
L u c y v o n H a a r a ( R h D - K ) Chip: 276020000799784
Stute 17.05.2020 DE 455550035020
Fuchs i.Nüst.rchd.dchg.Bl.,—

Z.: Einert,Ralph 08112 Wilkau-Haßlau
B.: ZG Nehnes/Honig 47574 Goch

HB 1 PrH *,LP LP Pesedo (RhD-K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

Olympus von Wal (RhD-K) Olymp von Wallw (RhD-K) Telse (SaeT.K) v.Onix (SaeT.K)

DE 455870113212 StPr,HM S1 Varus (SaeT.K) v.Vasco v. Pritzi (RhD-K)

Ursel (RhD-K) Uta (SaeT.K) v.Fänder (SaeT.K)

S1 LP Amadeus (RhD-K) v.Allerliebster (RhD-K)

Lisett von Haar (RhD-K) Amethyst von We (Altm.K) Violetta (RhD-K) v.Valenthin (Altm.K)

DE 455870045612 HM S1 Orloff (SaeT.K) v.Ofus 1842 (RhD-K)

Linda (SaeT.K) Laura (SaeT.K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

18.
VbPr S1 O n i e k ( R h D - K ) Chip: 276020000753096
Stute 31.05.2020 DE 441410410520
Fuchs St.,—

Z.: ZG Grimm/Nieland 48712 Gescher
B.: Grimm,Jutta 48712 Gescher

HB 1 LP Pesedo (RhD-K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

Olympus von Wal (RhD-K) Olymp von Wallw (RhD-K) Telse (SaeT.K) v.Onix (SaeT.K)

DE 455870113212 StPr,HM S1 Varus (SaeT.K) v.Vasco v. Pritzi (RhD-K)

Ursel (RhD-K) Uta (SaeT.K) v.Fänder (SaeT.K)

StPr/Elite S1 LH Erland (RhD-K) v.Etrusker (RhD-K)

Enya (RhD-K) Erlander (RhD-K) Asilva (RhD-K) v.Astronaut II (RhD-K)

DE 441410487507 H Allerliebster (RhD-K) v.Armin (RhD-K)

Anne (RhD-K) Allerliebste (RhD-K) v.Ampfer (RhD-K)

19.
T i n i v o n W a l l w i t z ( R h D - K ) Chip: 276020000687058
Stute 11.03.2018 DE 455550082818
Fuchs helles Langhaar unreg.Bl., flf.Obl.Fleck, flf.Utl.,—

Z.: Jendrosek,Karsten 04736 Waldheim
B.: Jendrosek,Elisabeth 04736 Waldheim Reinsdorf

PrH *,LP LP Pesedo (RhD-K) v.Pulver 1849 (SaeT.K)

Olympus von Wal (RhD-K) Olymp von Wallw (RhD-K) Telse (SaeT.K) v.Onix (SaeT.K)

DE 455870113212 StPr,HM S1 Varus (SaeT.K) v.Vasco v. Pritzi (RhD-K)

Ursel (RhD-K) Uta (SaeT.K) v.Fänder (SaeT.K)

S1 LP Vasco v. Pritzi (RhD-K) v.Vainqueur Du Se (Bel.K)

Texi (RhD-K) Varus (SaeT.K) Zeba 5258 (SaeT.K) v.Faust 1836 (RhD-K)

DE 467000220404 StPr,E H Ofus 1842 (RhD-K) v.Offenbach v. Go (RhD-K)

Tamara H 5543 (SaeT.K) Tora I 5297 (SaeT.K) v.Ebro 1846 (RhD-K)
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Stuten - Schwarzwälder Kaltblut

20.
F r e y a ( S c h w K ) Chip: 276020000608063
Stute 17.04.2018 DE 473730095018
Dunkelfuchs helles Langhaar Bl., flf.Obl.Fleck, Wirbel: mittig ob.Augenlinie, Unterhals,—

Z.: Reichmann,Karlheinz 79809 Weilheim Bierbronnen
B.: Wameling,Bernd 33803 Steinhagen

E.H. LH HPH Dirk (SchwK) v.Diktator (SchwK)

Dachs (SchwK) Dachsberg (SchwK) Romana-Lena (SchwK) v.Retter (SchwK)

DE 473730615407 St.Pr. S1 Riemer (SchwK) v.Riegel (SchwK)

Hanna (SchwK) Helena (SchwK) v.Moritz (SchwK)

St.Pr./L.St S1 HPH LH Modus (SchwK) v.Montan (SchwK)

Franziska (SchwK) LVV Modem (SchwK) Dorle (SchwK) v.Direkt (SchwK)

DE 473730318509 St.Pr. S1 Wilderer (SchwK) v.Wido (SchwK)

Frauke (SchwK) Fee (SchwK) v.Mergel (SchwK)

21.
E m m a ( S c h w K ) Chip: 276020000498071
Stute 23.04.2016 DE 443436760316
Dunkelfuchs 1)unregelmäßige Blesse mit Spitze in Richtung beider Augen, bis in linke Nüster reichend,—

Z.: Peppelman,Bert en Niek NL 7065 AS Sinderen
B.: Baeten,Etienne B 3950 Bocholt

LH E.H. Merian 224 (SchwK) v.Merkur (SchwK)

Milan (SchwK) Moritz (SchwK) Astarde (SchwK) v.Delos 196 (SchwK)

DE 473730715405 St.Pr./L.St S1 Riegel (SchwK) v.Retter (SchwK)

Freni (SchwK) Fränzi (SchwK) v.Direkt (SchwK)

Verb.Pr.St. S1 Retter (SchwK) v.Remig (SchwK)

Emilia (SchwK) Respekt (SchwK) Maxi (SchwK) v.Moritz (SchwK)

DE 473730590307 St.Pr./L.St S1 Wilderer (SchwK) v.Wido (SchwK)

Elena (SchwK) Martina (SchwK) v.Merkur (SchwK)

22.
K e s s y ( S c h w K ) Chip: 276020000693555
Stute 18.04.2019 DE 456560141419
Dunkelfuchs i.Nüst.rchd.Bl.,—

Z.: Reinhardt,Daniel 38855 Minsleben
B.: Bartels,Ralf 31311 Uetze

E.H. Merian 224 (SchwK) v.Merkur (SchwK)

Moritz B (SchwK) Moritz (SchwK) Astarde (SchwK) v.Delos 196 (SchwK)

DE 473730138105 St.Pr./L.St S1 Widukind (SchwK) v.Wido (SchwK)

Wilma (SchwK) Romana-Lena (SchwK) v.Retter (SchwK)

S1 Dirk (SchwK) v.Diktator (SchwK)

Kira (SchwK) Donnergroll (SchwK) Marina (SchwK) v.Retter (SchwK)

DE 456370201510 S1 Mergel (SchwK) v.Merkur (SchwK)

Kora (SchwK) Koralle (SchwK) v.Montan (SchwK)
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Stuten - Schwarzwälder Kaltblut

23.
R o n y a ( S c h w K ) Chip: 276020000560421
Stute 26.04.2018 DE 443437070518
Dunkelfuchs 1)unregelmässige Blesse in Schnippe an linke Nüster auslaufend,—

Z.: Schwenecke,Udo 51545 Waldbröl
B.: Loenders,Wout B 3950 Bocholt

LH Wilddieb (SchwK) v.Wido (SchwK)

Wito (SchwK) Wildfuchs (SchwK) Romi (SchwK) v.Retter (SchwK)

DE 473730272512 St.Pr. S1 Vogtsberg (SchwK) v.Vinzens (SchwK)

Lena (SchwK) Mira (SchwK) v.Moritz (SchwK)

Verb.Pr.St. S1 LH Moritz (SchwK) v.Merian 224 (SchwK)

Rigga (SchwK) Milan (SchwK) Freni (SchwK) v.Riegel (SchwK)

DE 443432134512 St.Pr.St. S1 Retter (SchwK) v.Remig (SchwK)

Rena (SchwK) Rosi (SchwK) v.Merkur (SchwK)
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Alphabetisches Namensverzeichnis der Beschicker
Kat.-Nr.

Baeten,Etienne B 3950 Bocholt 21

Bartels,Ralf 31311 Uetze 22

Faßbender,Eheleute 50170 Kerpen Sindorf 7

Grimm,Jutta 48712 Gescher 18

Hesse,Sarah 34431 Marsberg 8

Jendrosek,Elisabeth 04736 Waldheim Reinsdorf 11, 19

Knüsting,Hermann 46325 Borken 12

Landgestüt NRW 48231 Warendorf 2, 3, 4, 5

Loenders,Wout B 3950 Bocholt 23

Mertz,Michaela 52441 Linnich 10

Paulenz,Roy 09306 Wechselburg 1

Peters,Frank 53809 Ruppichteroth 16

Wameling,Bernd 33803 Steinhagen 20

ZG Biegel 33428 Harsewinkel 6, 14

ZG Brandenburg 59929 Brilon 9, 13

ZG Nehnes/Honig 47574 Goch 15, 17
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